
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedecz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Przedecz oraz nauczycieli emerytów i rencistów tych placówek, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Wzór wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej ze środków 

finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli stanowi załącznik Nr 2. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/75/2007 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 6 listopada 2007 roku w sprawie 

regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli gimnazjum, szkół podstawowych i przedszkola 

prowadzonych przez Gminę Przedecz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 5325



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5325



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5325



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5325


		2025-07-01T11:14:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




